CÔTÉ

CS : 
Clocheton Sud

RCS : 
Reposoir Clocheton Sud (frigo)

GU :
Gouttière en « U »

SO : 
Façade Sud Ouest

DESSUS


Exemple : Le faucon est positionné sur G1 SSO
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(= gouttière en “U” gauche  Clocheton Sud)





SO





C O





Triangle de face SO





RCS





C S





O





G2





G1





F2





F1





E2





E1	





A





D2





D1





C





C S





SO





SSO





NNO





NO





ONO





OSO








B






































SSO





G2





G1





clocheton sud = CS








